
Humlehaven søger social- og sundhedshjælper

I Ølsted, tæt på stationen, hvor toget mellem Hillerød og Hundested standser, ligger det lille
plejecenter Humlehaven. Her mangler vi en social- og sundhedshjælper på 32 timer pr. uge i
fortrinsvis dagvagt og
hver 2. weekend.
Humlehaven er et lille velfungerende plejecenter med 28 beboere.
Her gør vi det muligt at leve det gode liv med en tryg, omsorgsfuld og aktiv hverdag.
Vi har engagerede frivillige, som f.eks. laver stolegymnastik, cykler en tur i den skønne natur eller
synger en sang.
På Humlehaven er vi er en gruppe dedikerede, fagligt dygtige og omsorgsfulde medarbejdere, som
hver dag arbejder for at skabe den bedst mulige hverdag for beboerne og deres familier. 
Vi arbejder med personcentreret omsorg og øver os i at blive endnu bedre til det.
På Humlehaven løfter vi i flok og samarbejder tæt om at løse de opgaver, der er i løbet af vagten.
Der er altid tid og rum for faglig sparring og mulighed for at deltage i fællesundervisning,
beboerkonferencer og anden kompetenceudvikling.
Vi vægter et godt arbejdsmiljø med fokus på gensidig respekt og tillid med fokus på kerneopgaven.
Du er velkommen til at høre mere om stillingen eller komme på besøg ved at ringe til Leder af
Humlehaven Plejecenter Hanne Edelsten Andersen på tlf. 30345862.
Ansøgningsfrist torsdag den 26. marts 2026 kl. 12.00.
Ansættelsessamtaler vil blive afholdt den 27. marts 2026.
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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